CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 50, DE 2020

Destaque para votação e separado do art. 114 da Lei nº 13.898, de 11 de novembro de
2019, constante do art. 1º do PLN 2/2020.

AUTORIA: Líder do PSOL Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 50/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/141383

                CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade

                Assessoria Técnica

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Sr. Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos arts. 50, do Regimento

Comum do Congresso Nacional, e 312, inciso II, do Regimento Interno do

Senado Federal, destaque para votação em separado do art. 114 da Lei nº

13.898, de 11 de novembro de 2019, constante do art. 1º do PLN nº 2 de 2020.

Sala das Sessões, 03 de março de 2020.

Deputada FERNANDA MELCHIONNA
Líder do PSOL

Página 2 de 2 Avulso do RQN 50/2020.